
Vereinswettschiessen SSV Gewehr 10m 2014 / 2015

Gesamtrangliste der Vereine

02.05.2015

Rang Verein Mitglieder Teilnehmer Leistungskl. Resultat KK
1 Sportschützen Oberbalm 19 18 1 189.388 18
2 Kleinkaliberschützen Meiringen 9 8 1 188.073 8
3 LG + LP Schützen Stalden Schwanden 9 8 1 185.432 8
4 Sportschützen Bätterkinden 9 8 1 185.262 7
5 Sportschützen Bönigen 8 7 1 184.997 7
6 Stadtschützen Thun 12 9 1 184.471 9
7 Sportschützen Frutigland 27 19 1 182.105 18
8 Sportschützen Gstaad-Saanen 16 14 2 178.575 10
9 LG-Uetendorf und Umgebung 14 12 2 178.145 11

10 Sportschützen Biel 19 15 2 176.878 14
11 SG Reichenbach 19 16 2 175.575 12
12 Luftgewehrschützen Region Thunersee 38 19 1 131.185 *) 18
13 Aegerten-Armbrust LG-Schützen 25 13 2 130.611 *) 13
14 Stadtschützen Bern 37 11 2 76.192 *) 11

*) Nicht klassiert Mindestteilnehmerzahl nicht erreicht

Total 261 177 164

Rangliste Leistungsklasse 1
Rang Verein Resultat

1 Sportschützen Oberbalm 189.388
2 Kleinkaliberschützen Meiringen 188.073
3 LG + LP Schützen Stalden Schwanden 185.432
4 Sportschützen Bätterkinden 185.262
5 Sportschützen Bönigen 184.997
6 Stadtschützen Thun 184.471
7 Sportschützen Frutigland 182.105
8 Luftgewehrschützen Region Thunersee 131.185

Rangliste Leistungsklasse 2
Rang Verein Resultat

1 Sportschützen Gstaad-Saanen 178.575
2 LG-Uetendorf und Umgebung 178.145
3 Sportschützen Biel 176.878
4 SG Reichenbach 175.575
5 Aegerten-Armbrust LG-Schützen 130.611
6 Stadtschützen Bern 76.192

Rangliste Leistungsklasse 3
Rang Verein Resultat


